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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,298,270.01 463,228.43 5,290,182.465,753,410.89

150,000.00 31,007.83 243,101.59Dietas 274,109.42

4,216,800.00 332,486.80 3,884,313.20Sueldos Básicos 4,216,800.00

332,083.34 0.00 332,083.34Decimotercer Mes 332,083.34

327,733.34 0.00 327,733.34Decimocuarto Mes 327,733.34

181,653.33 0.00 181,653.33Complementos 181,653.33

80,000.00 29,233.80 135,673.61Contribuciones para Seguro 
Social

164,907.41

10,000.00 20,500.00 94,864.74Jornales 115,364.74

0.00 50,000.00 90,759.31Adicionales 140,759.31

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,643,680.66 415,689.25 3,837,696.504,253,385.75

15,000.00 2,025.29 12,974.71Telefonía Celular 15,000.00

20,000.00 10,700.88 34,204.21Suministro de Energía 
Eléctrica

44,905.09

10,000.00 0.00 10,000.00Agua 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

15,000.00

40,000.00 1,900.00 13,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00

15,000.00 9,400.00 600.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

15,000.00 1,700.00 13,300.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicios Jurídicos 15,000.00

10,000.00 2,240.00 7,760.00Servicio de Transporte 10,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

40,000.00 0.00 35,000.00Pasajes Nacionales 35,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Viáticos Nacionales 20,000.00

42,425.65 0.00 42,425.65Tasas 42,425.65

20,000.00 0.00 20,000.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

80,000.00 33,500.00 156,500.00Servicios de Vigilancia 190,000.00

4,211,255.01 354,223.08 3,366,831.93Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,721,055.01

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 196,000.00 6,500.00 231,804.92238,304.92

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

15,000.00 0.00 0.00Tintas, Pinturas y Colorantes 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

50,000.00 6,500.00 80,804.92Diésel 87,304.92

8,000.00 0.00 8,000.00Herramientas Menores 8,000.00

8,000.00 0.00 3,000.00Elementos de Ferretería 3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

0.00 0.00 35,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

35,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 40,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,640,505.36 677,597.79 5,552,907.576,230,505.36

5,640,505.36 677,597.79 5,552,907.57Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,230,505.36

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,367,522.27 1,384,413.76 4,548,308.515,932,722.27

4,100,000.00 883,123.61 3,811,876.39Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,695,000.00

300,000.00 0.00 270,200.00Viviendas Populares 270,200.00

167,522.27 472,410.15 -304,887.88Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

167,522.27

0.00 0.00 0.00Equipo de Elevación y 
Tracción

0.00

600,000.00 0.00 600,000.00Equipos para Computación 600,000.00

200,000.00 28,880.00 171,120.00Muebles Varios de Oficina 200,000.00

21,145,978.30 2,947,429.23 19,460,899.96Total: 22,408,329.19
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